別記様式第６号

令和　　年　　月　　日

　公益社団法人　広島県バス協会
会長　椋田　昌夫　　　　　　様

所在地
事業者名
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　印

持続可能な公共交通の実現支援補助金（令和５年１２月補正分）概算払請求書

　令和　　　年　　月　　日付けで交付決定を受けたこの事業について、持続可能な公共交通の実現支援補助金（令和５年１２月補正分）交付要綱第１２条に基づき、次のとおり請求します。

請　求　額　　　　金　　　　　　　　　　　　　円

内　　訳

	交付決定額
	受領済額
	今回請求額
	差引残額
	備　　考

	円
	円
	円
	円

　（口座振込先）
	銀 行 名

	支 店 名

	口座番号

	（フリガナ）
口 座 名